CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi:  - UBND Huyện Nam Sách;
                      -  Phòng Giáo dục và đào tạo Huyện Nam sách;

                      -  Phòng Nội Vụ Huyện Nam Sách;

   -  Hiệu trưởng trường MN Nam Trung.

Tên tôi là: Trịnh Thị Mai
Sinh ngày: 05 tháng 10 năm 1992.

Nơi sinh: Nam Trung – Nam Sách – Hải Dương.

Hộ khẩu thường trú: Nam Trung – Nam Sách – Hải Dương.

Đơn vị công tác: Trường MN Nam Trung.

Văn bằng chuyên môn: CĐ Quản trị văn phòng , Trung cấp sư phạm mầm non.

Năm vào ngành:  tháng 9 năm 2014.

Công việc hiện nay: Nhân viên văn thư trường MN Nam Trung .
Lý do chuyển đổi công việc:  Hiện nay tôi đang làm văn thư tại trường MN Nam Trung, nhưng do bản thân đã có bằng tốt nghiệp SP Mầm non nên tôi có nguyện vọng muốn chuyển đổi từ công việc văn thư sang làm giáo viên tại trường MN Nam Trung.

Vậy kính mong UBND huyện, phòng GD&ĐT, phòng Nội Vụ huyện Nam Sách và trường MN Nam Trung tạo điều kiện giúp đỡ tôi.

Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm các nội quy, quy chế của nhà trường và hoàn thành tốt công việc được giao khi được chuyển đổi.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Ngày      tháng    năm 2017

	               THỦ TRƯỞNG ĐV

	Người làm đơn